Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

LEI Nº 18.007 DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

(PROJETO DE LEI Nº 573/20, DOS VEREADORES
ALFREDINHO – PT E SENIVAL MOURA - PT)

Denomina a Unidade Básica de Saúde Jardim Cliper como Unidade
Básica de Saúde Jardim Cliper – Rocilda Soares Alves Silva.

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal, em sessão de 27 de setembro de 2023,
decretou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Unidade Básica de Saúde Jardim Cliper – Rocilda Soares Alves
Silva a unidade básica de saúde localizada à Rua Dr. Carlos Pezzolo com Rua Ailda Gomes,
s/nº – Jd. Esmeralda, CEP 04828-070.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotação
orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de outubro de 2023, 470º da
fundação de São Paulo.

  RICARDO NUNES

PREFEITO

EUNICE APARECIDA DE JESUS PRUDENTE

Secretária Municipal de Justiça

FABRICIO COBRA ARBEX

Secretário Municipal da Casa Civil

 Publicada na Casa Civil, em 27 de outubro de 2023.

Documento original assinado nº 092251732

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 30/10/2023, p. 1 c. 2

Para informações sobre revogações ou alterações a esta norma, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?kHdgtACkKWJxjOVDE7BkQy24RK_w0WYcDMI4xNfLbdm7IVRSP6cCET6SFg7xO3O5F6AptBGBWYFnJpqSYBWOL2QVlQhQD8iyu-z-xFRpzaaeLK4mSFp4TeVpsX_eKxih
http://www.saopaulo.sp.leg.br/